světlení nafukovacího modelu, vytvoření autorské hudby, grafický návrh a realizace originálních 
informačních panelů. 

II. Odměna 

Poskytovateli náleží za umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, odměna dohodnutá 
oběma smluvními stranami částkou 529 130,- Kč bez DPH, tj. po zaokrouhlení 640 247,- Kč s 
DPH (slovy: šest set čtyřicet tisíc dvě stě čtyřicet sedm korun českých). 
Dohodnutou odměnu se Hvězdárna a planetárium Brno zavazuje zaplatit poskytovateli na zá- 
kladě vystavené faktury - daňového dokladu po provedení uměleckého výkonu. 
V dohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady poskytovatele nezbyt-

[...]

torské hudby, grafický návrh a realizace originálních informačních panelů. 

III. Odměna 

Poskytovateli náleží za umělecký výkon, který je předmětem-této smlouvy, odměna dohodnutá 

oběma smluvními stranami částkou 755 910,- Kč bez DPH, tj. po zaokrouhlení 914 651,- Kč s 

DPH (slovy: devět set čtrnáct tisíc šest set padesát jedna korun českých). 

Dohodnutou odměnu se Hvězdárna a planetárium Brno zavazuje zaplatit poskytovateli na zá- 

kladě vystavené faktury - daňového dokladu po provedení uměleckého výkonu. 

» Vdohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady poskytovatele nezbyt-

[...]

světlení nafukovacího modelu, vytvoření autorské hudby, grafický návrh a realizace originálních 
informačních panelů. 

li. Odměna 

Poskytovateli náleží za umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, odměna dohodnutá 
oběma smluvními stranami částkou 529 130,- Kč bez DPH, tj. po zaokrouhlení 640 247,- Kč s 
DPH (slovy: šest set čtyřicet tisíc dvě stě čtyřicet sedm korun českých). 
Dohodnutou odměnu se Hvězdárna a planetárium Brno zavazuje zaplatit poskytovateli na zá- 
kladě vystavené faktury - daňového dokladu po provedení uměleckého výkonu. 
V dohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady poskytovatele nezbyt-

[...]

torské hudby, grafický návrh a realizace originálních informačních panelů. 

11. Odměna 

Poskytovateli náleží za umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, odměna dohodnutá 
oběma smluvními stranami částkou 755 910,- Kč bez DPH, tj. po zaokrouhlení 914 651,- Kč s 

DPH (slovy: devět set čtrnáct tisíc šest set padesát jedna korun českých). 

Dohodnutou odměnu se Hvězdárna a planetárium Brno zavazuje zaplatit poskytovateli na zá- 
kladě vystavené faktury - daňového dokladu po provedení uměleckého výkonu. 

» Vdohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady poskytovatele nezbyt-

[...]

případné závady, které by bránily účelu pronájmu a termíny 
odstranění těchto závad. 

VI. 

Cena za splnění předmětu smlouvy 

Nájemné vč. vedlejších souvisejících plnění je na základě nabídky generálního ředitele Veletrhy Brno ze 
dne 10. 2. 2022 stanoveno dohodou v částce: 

Kč 608.460,-- bez DPH 

(slovy: šestsetosmtisícčtyřistašedesát korun českých bez DPH) 

Sjednaná cenová specifikace cen za nájem a další služby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

K výše uvedené ceně bude fakturována zákonná DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel vystaví nájemci za nájem a služby spojené s nájmem